РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023	         г. Иланский	                       № 686-п

О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 05.05.2023 № 289-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим Администрации  Иланского района Красноярского края о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»

На основании статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со статьей 32.3 Устава Иланского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим Администрации Иланского района Красноярского края о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения изложить в следующей редакции: «Уведомление о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения должно быть подано представителю нанимателя, как только лицу станет об этом известно».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова.
3. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (http://ilansk-adm/org/).
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                       О.А. Альхименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09

.

10

.2023

г. Иланский

№

686

-

п

О внесении изменений в

постановление Администрации Иланского района

от 05.05.2023 №

289

-

п

«

Об утверждении Порядка уведомления

представителя нанимателя

(работодателя) муниципальным служащим

Администрации  Иланского района Красноярского края

о

возникновении

конфликта интересов ил

и возможности его возникновения

»

На основании статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008  № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со статьей

3

2.3

Устава

Иланского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Пункт 3 Порядка

уведомления

представителя нанимателя

(работодателя) муниципальным служащим Администрации Иланского

района Красноярского края о возникновении конфликта интересов или

возможности его возникновения

изложить в следующей редакции:

«Уведомление о возникшем конфликте интерес

ов или возможности его

возникновения должно быть подано представителю нанимателя, как

тольк

о лицу станет об этом известно»

.

2.

Контроль за

выполнением

настоящего

постановления

возложить

на

первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова

.

3

.

Опубликовать по

становление в районной газете «Иланские вести»

и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского района

Красноярского края» (

http

:

//

ilansk

-

adm

/

org

/

).

4

.

Постановление

вступает в силу с

о дня его официального

опубликования.

Глава района

О.А. Альхименко